
Made of 50% polyester (PET), it can be f

ully recycled. The product has a long

service life and can be reused.
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起始於2011年。是個相當年輕有潛力的建材專業廠商。

業務範圍以模組化設計為主，跨足辦公空間、商業空

間、飯店、居家空間，有現成鋁製品，也可配合開發，

訂製開模。

米拿股份有限公司
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牆面保護材

用針軋方式將纖維牢靠的織在一起，

使板材耐磨、抗撞，有效保護牆面。

安全無毒認證

SGS甲醛測報

SGS塑化劑測報

TCLP(7項重金屬)測報

防焰性

通過防焰性能試驗，

具有防焰性能合格證書

POLYESTER(安全性)

Product introduction



快速安裝

快速安裝節省施作時間

方式為:壁掛、吊掛、黏貼

方便清潔整理

一般清潔直接將灰塵擦落即可，

如沾到污漬請使用水清洗。

依需求提供客製化

針對客戶需求訂製尺寸樣式，特殊

造型、施作服務。

POLYESTER(服務性)

Product introduction
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聚酯纖維

聚酯纖維(原料)，生產過程不會產生甲醛等有毒物質。

厚度: 9mm硬板 12mm硬板



1.牆面

樣式 : 單層、半立體、多層(實心) 、

多層(空腔)

POLYESTER(產品類型)

Product introduction
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施作方式 : 壁掛、黏貼

2.天花板

樣式 : 單層、多層(空腔)

施作方式 : 吊掛、鋁架

3.屏風

樣式 : 三層、多層(實心) 、多層

(空腔)

施作方式 : 落地

4.裝飾

樣式 : 卡榫、拼畫

施作方式 : 壁掛



牆面-單層
PET-聚酯纖維消音板
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公 共 空 間 - 牆 面
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教育訓練室 - 牆面
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玻 璃 隔 間 - 牆 面
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公 共 空 間 - 牆 面



公 共 空 間 - 牆 面

W 289*D 150 (cm)CS04-A31-6 1276/1232 W 289*D 107 (cm)CS04-A31-7 725/700
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CS04-A231 CS04-A231

W 260*D 150 (mm) W 260*D 150 (mm)

C S 0 4 - A 1 2

W 300*D 300 (mm)

C S 0 4 - A 1 2

W 300*D 300 (mm)

C S 0 4 - A 1 3

W 300*D 300 (mm)

C S 0 4 - A 1 3

W 300*D 300 (mm)

C S 0 4 - A 2 2

W 300*D 262 (mm)

C S 0 4 - A 0 7

W 300*D 150 (mm)
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C S 0 4 - A 0 5 CS04-A051

W 290*D 256 (mm) W 300*D 280 (mm)

C S 0 4 - A 0 6

W 158*D 158 (mm)

C S 0 4 - A 0 4 CS04-A04/5

W 290*D 256 (mm) W 300*D 280 (mm)

12

C S 0 4 - A 1 4

W 260*D 150 (mm)

C S 0 4 - A 0 2

W 300*D 258 (mm)

C S 0 4 - A 4 1

W 300*D 300 (mm)



會 議 室 - 牆 面
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會 議 室 - 牆 面
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教育訓練室 - 牆面



W 300*D 300 (mm) W 300*D 300 (mm) W 300*D 600 (mm)

W 300*D 600 (mm) W 300*D 600 (mm) W 600*D 600 (mm)

基本規格

搭配組合

1 . 一 般 款 式

2 . 四 邊 斜 角

3 . 溝 槽 樣 式
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會 議 室 - 牆 面



會 議 室 - 牆 面
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牆面-3D半立體浮雕
PET-聚酯纖維消音板
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牆面-多層(實心)
PET-聚酯纖維消音板
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會 議 室 - 牆 面



辦公室-牆面辦公室-牆面
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會議室-牆面
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視聽教室-牆面
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直播室-牆面



家庭音樂室-牆面
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牆面-多層(空腔)
PET-聚酯纖維消音板
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音樂演藝中心-牆面
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錄音空間-牆面
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會議室-牆面
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辦公室-牆面



天花板
PET-聚酯纖維消音板
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辦公室-天花板辦公室 -天花板
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會 議 室 - 天 花 板



公共空間-天花板
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公共空間 - 天花板
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公共空間 - 天花板
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公共空間 - 天花板
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公共空間 - 天花板



屏風
PET-聚酯纖維消音板
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模組化屏風

長條 折彎

斜切造型
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裝飾
PET-聚酯纖維消音板
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公共空間-裝飾
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工法介紹
PET-聚酯纖維消音板
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聚酯纖維板邊緣斜邊

一般款無斜邊，斜邊為聚酯纖維板

外圍打溝槽，牆面不平黏貼斜邊款，

可防止邊緣高低不平整。
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聚酯纖維消音板 V CUT

橫線 交叉線 斜線直線 方格線
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聚酯纖維消音板半立體圖案
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聚酯纖維消音板複雜曲線



測試報告
PET-聚酯纖維消音板
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9mm消音板+60k 50mm岩棉

降噪係數 - NRC :  1.0

9mm消音板+50mm空腔層

降噪係數 - NRC :  0.65

9mm消音板平貼牆面

降噪係數 - NRC :  0.25
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9mm消音板+45mm空氣+9m消音板
降噪係數 - NRC :  0.7
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9mm消音板+54mm聚酯纖維消音棉+9mm消音板
降噪係數 - NRC :  1.0



12mm消音板+60k 50mm岩棉

降噪係數 - NRC :  1.0

12mm消音板+50mm空腔層

降噪係數 - NRC :  0.65

12mm消音板平貼牆面

降噪係數 - NRC :  0.35
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防焰測試報告:

ASTM E84 - 16 CNS 7614 A3125防焰性能試驗基準
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石綿:未檢出 放射性:未檢出



色樣
PET-聚酯纖維消音板
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A-04

A-07

A-10 A-11

A-02

A-05

A-08

A-03A-01

A-06

A-09

A-12

A-13

A-16

A-19

A-22

A-14

A-17

A-20

A-23

A-15

A-18

A-21

A-24

PET-9mm 色卡(硬材)
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A-28

A-34 A-35

A-26

A-29

A-27A-25

A-30

A-33

A-36

A-37

A-43

A-46

A-38

A-44

A-47

A-39

A-45

A-48

A-31 A-32
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PET-9mm 色卡(硬材)



AK-04

AK-07

AK-10 AK-11

AK-02

AK-05

AK-08

AK-03AK-01

AK-06

AK-09

AK-12

AK-13

AK-16

AK-19

AK-22

AK-14

AK-17

AK-20

AK-23

AK-15

AK-18

AK-21

AK-24

PET-12mm 色卡(硬材)
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AK-25 AK-26 AK-27 AK-28 AK-29 AK-30 AK-31



聚 酯 纖 維 消 音 板
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